MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA –

CAMPUS SOUSA

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 006/2019, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019 (EDITAL DE

AFASTAMENTO)

  De acordo com a Portaria nº 157/2019 – DG/SS – IFPB, a Comissão de

Avaliação do Edital  nº 006/2019 torna público o resultado final do referido processo:

Classificação Candidato Quantidade
Afastamento

Regime de
Dedicação

Tempo de
Serviço
Unidade

de lotação

Resultado Tempo de
Afastamento

1º Saulo de Azevedo
Freire – Processo nº
23000.003610.2019-89

- 40h - DE 4 anos, 6
meses e
19 dias

Aprovado e
contemplado

36 meses

Sousa-PB, 30 de dezembro de 2019.

Comissão de Avaliação